Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2018 № 369
г.Чудово

Об утверждении проекта
планировки части
территорий города Чудово

В соответствии  со  статьей  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, на основании постановления Администрации Чудовского муници-
пального  района  от  23.11.2017  №  1587  «О  подготовке  проекта  планировки
и проекта межевания для строительства линейного объекта «Линия электропе-
редачи 10 кВ ООО «ЮПМ-Кюммене Чудово», протокола публичных слушаний
и заключения по  результатам  публичных слушаний по  проекту  планировки,
совмещенному  с  проектом  межевания  территории  «Линия  электропередачи
10  кВ  ООО  «ЮПМ-Кюммене  Чудово»,  Чудовский  муниципальный  район
Новгородской области от 12.03.2018, протокола и решения комиссии по зем-
лепользованию и застройке Администрации Чудовского муниципального райо-
на от 29.03.2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемую документацию по  планировке  территории  -
проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории  «Линия
электропередачи  10 кВ ООО «ЮПМ-Кюммене Чудово»,  Чудовский муници-
пальный район Новгородской области (далее - проект планировки).

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 376-п